
 

 

UCHWAŁA NR 21.163.2016 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie podatku od środków transportowych na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716, z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1.  Określa się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2017 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

Rok produkcji 

samochodu 

Wyposażone w katalizator 

Tak Nie 

Pow. 3,5 do 5,5 włącznie 1998r i wcześniej 702,- 726,- 

po 1998r. 692,- 714,- 

Pow.  5,5 do 7,5 włącznie 1998r i wcześniej 834,- 856,- 

po 1998r. 822,- 846,- 

Pow.  7,5 do 9 włącznie 1998r i wcześniej 1114,- 1136,- 

po 1998r. 1104,- 1126,- 

Powyżej 9 

i mniej niż 12 ton 

1998r i wcześniej 1136,- 1178,- 

po 1998r. 1126,- 1146,- 

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej  niż 12 ton: 

Dopuszczalna masa całkowita w 

tonach 
Liczba osi Rodzaj zawieszenia 

Nie mniej niż mniej niż Pneumatyczne 

lub równoważne 

Inny system zawieszenia 

12 15 2 1266,- 1332,- 

15 i więcej 2 1794,- 1892,- 

12 19 3 1794,- 1892,- 

19 25 3 2228,- 2358,- 

25 i więcej 3 2400,- 2540,- 

12 27 4 i więcej 2400,- 2540,- 

27 29 4 i więcej 2530,- 2672,- 

29 i więcej 4 i więcej 3006,- 3072,- 

3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6904



Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

Rok produkcji 

samochodu 

Wyposażone w katalizator 

Tak Nie 

Nie mniej niż mniej niż    

 

3,5 

 

12 

1998r i wcześniej 1664,- 1686,- 

po 1998r. 1654,- 1676,- 

4. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

Liczba osi Rodzaj zawieszenia 

Nie mniej niż mniej niż Pneumatyczne 

lub równoważne 

Inne  systemy 

zawieszenia (resorowe) 

12 18 2 1320,- 1524,- 

18 25 2 1350,- 1902,- 

25 31 2 1902,- 1968,- 

31 i więcej 2 2358,- 2374,- 

12 40 3 i więcej 2294,- 2386,- 

40 i więcej 3 i więcej 3071,- 3072,- 

5. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od  

7 ton i  poniżej 12 ton 670,- zł; z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego. 

6. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego: 

Dopuszczalna masa 

całkowita zespołu   w tonach 

Liczba osi Rodzaj zawieszenia 

Nie mniej niż mniej niż Pneumatyczne 

lub równoważne 

Inny system 

zawieszenia 

12 18 1 606,- 640,- 

18 25 1 832,- 886,- 

25 i więcej 1 1332,- 1406,- 

12 28 2 886,- 962,- 

28 33 2 1332,- 1332,- 

33 38 2 1524,- 1848,- 

powyżej 38 2 1718,- 2374,- 

12 38 3 i więcej 1458,- 1848,- 

38 i więcej 3 i więcej 1524,- 1902,- 

7. Od autobusów: 

Liczba miejsc siedzących 

poza miejscem kierowcy 

Rok produkcji Wyposażone w katalizator 

Tak Nie 

Do 15 włącznie 1998r i wcześniej 1072,- 1082,- 

po 1998r. 1048,- 1072,- 

więcej niż 15 mniej niż 22 1998r i wcześniej 1330,- 1372,- 

po 1998r. 1318,- 1332,- 

Równa i wyższa niż 22 1998r i wcześniej 2098,- 2172,- 

po 1998r. 2062,- 2152,- 

§ 2.  Wpłaty podatku można dokonać przekazem pocztowym lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6904



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Panki 

 

 

Urszula Bujak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6904


		2016-12-15T13:20:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




